
UCHWAŁA NR IV/39/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858), oraz w zw. z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej LXXX/669/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2024 rok:

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 133.061,56 zł

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
§ 094 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 31.507,95 zł, 

b) Dział 750 - Administracja publiczna
§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

o kwotę 971,87 zł, 
§ 0830 - Wpływy z usług o kwotę 211,38 zł,
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.326,43 zł,

c) Dział 758 - Różne rozliczenia 
§ 2100 - Środki w Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 53.056,00 zł,

d) Dział 855 - Rodzina
§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 12.000,00 zł,

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.987,93 zł,

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 1999



majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł,

g) Dział 926 - Kultura fizyczna
§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o łączną kwotę: 196.000,00 zł

a) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
§ 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 196.000,00 zł;

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 32.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 32.000,00 zł, 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 32.000,00 zł, 

- wydatki bieżące – 32.000,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 32.000,00 zł;

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 361.061,56 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 83.061,56 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 278.000,00 zł

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01030 - Izby rolnicze o kwotę 31.507,95 zł, 

- wydatki bieżące – 31.507,95 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 31.507,95 zł

b) Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 12.509,61 zł,

- wydatki bieżące – 12.509,61 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 12.509,61 zł 

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 26.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 26.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – 26.000,00 zł

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 52.000,00zł,
- wydatki majątkowe – 52.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – 52.000,00 zł

d) Dział 855 - Rodzina
Rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze o kwotę 12.000,00 zł, 

- wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 12.000,00 zł 

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 27.044,00 zł,

- wydatki bieżące – 27.044,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 27.044,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1999



f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 200.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – 200.000,00 zł.

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) w części „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” wprowadza się dotację celową 
w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadania: „Opieka nad zabytkami - Kościół p.w. Świętej Anny Zawada 
– Golczowice (XIX w.) wymiana pokrycia dachowego” (Dział 921, rozdz. 92120, § 6570).

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 
planowanych do realizacji w roku 2024 r.” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Leśnikach” o kwotę 7.800,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109);

2) wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Szonowie” na kwotę 26.000,00 zł (Dział 801, 
rozdz.80101),

b) pn. Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Głogówku” na kwotę 
20.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104),

c) pn. „Modernizacja pomieszczeń Przedszkola Publicznego nr 4, Oddział zamiejscowy w Kierpniu” na 
kwotę 32.000,00 zł, (Dział 801, rozdz. 80104),

d) pn. „Odwodnienie świetlicy wiejskiej w Leśnikach” na kwotę 7.800,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109),

e) pn. „Opieka nad zabytkami - Kościół p.w. Świętej Anny Zawada – Golczowice (XIX w.) wymiana 
pokrycia dachowego” na kwotę 200.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92120).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1999


		2024-07-26T12:36:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




